

Białystok, dn. 04-08-2020 r.

DAF.261.115.2020

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Dostawa i wdrożenie systemu sprzedaży i rezerwacji biletów dla Muzeum Pamięci Sybiru”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą „Pzp”, w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia, jn.:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie funkcjonalności pomiędzy modułami z wyłączeniem modułu Kasa? Moduł Kasa powinien zawierać zarówno sprzedaż kasową, jak i rezerwację.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przesunięcie funkcjonalności pomiędzy poszczególnymi modułami.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby komunikacja z klientami wykorzystująca dane osobowe poprzez moduł marketingowy była natywna z bazą danych i odbywała się bez plików pośredniczących?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza natywną komunikację z bazą danych bez plików pośredniczących.

Pytanie nr 3:

Czy kontrola dostępu powinna posiadać dwa tryby: offline oraz online? Kontrola offline umożliwia wgranie kodów do pamięci urządzenia i kontrolę wejść/wyjść bez połączenia online.

Odpowiedź:

Kontrola dostępu powinna mieć możliwość pracy w trybie offline.

Pytanie nr 4:

Kiedy planowane jest wdrożenie i podpisanie umowy. Próbuję w ten sposób wyliczyć czas realizacji i zakończenia prac (licząc trzy miesiące od podpisania umowy). Tym samym czy termin ten po obustronnych negocjacjach mógłby ulec wydłużeniu do 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem ww. terminu jeżeli w postępowaniu zostanie złożona tylko jedna oferta.

Termin wykonania zamówienia został określony w Rozdziale IV SIWZ, tj. **do 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy**. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie czy do oferty, załączam załącznik nr 3 (oświadczenie wstępne wykonawcy) oraz załącznik nr 5,6 oraz 4 jeżeli nad projektem będę pracował sam - nie są wymagane czy mam złożyć podpisane lecz bez uzupełnień?

Odpowiedź:

Opis sposobu przygotowania oferty został zawarty w Rozdziale XVI SIWZ.

Oświadczenie wstępne (na lub wg załącznika nr 3 do SIWZ) należy złożyć wraz z ofertą.

Dokumenty dotyczące innego podmiotu, w szczególności zobowiązanie (na lub wg załącznika nr 5 do SIWZ) – jeżeli Wykonawca, dla wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, polega na zasobach innego podmiotu, należy złożyć wraz z ofertą.

Informację dot. przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej (na lub wg załącznika nr 6 do SIWZ) należy złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert.

Wykaz dostaw (na lub wg załącznika nr 4 do SIWZ) składa Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, informuje o zmianie **terminu składania i otwarcia ofert** z dnia 05-08-2020 r. na dzień: **07-08-2020 r.** Godziny pozostają bez zmian.

W związku z powyższym, odpowiednio zmienia się rozdz. XVI pkt 11 oraz rozdz. XVII pkt 1 i 2 SIWZ w zakresie dat.

Dokonane wyjaśnienia i zmiana SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Muzeum Pamięci Sybiru
prof. dr hab. Wojciech Sleszyński